
UCHWAŁA NR XXXVII/369/2021 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia trybu konsultacji dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 
Piskorzowice stanowiącą część wsi Strzeszkowice na odrębną miejscowość Piskorzowice 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1443) – Rada Miejska w Wodzisławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Strzeszkowice 
i Piskorzowice w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z Piskorzowice stanowiącą część wsi Strzeszkowice na 
odrębną miejscowość Piskorzowice zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w poszczególnych sołectwach w terminie do 28 luty 2022r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez składanie podpisów na listach 
konsultacyjnych przez mieszkańców Sołectw Strzeszkowice, Piskorzowice wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy mieszkańcy sołectwa Strzeszkowice i Piskorzowice. 

§ 5. W poszczególnych obwodach konsultacyjnych konsultacje przeprowadzą wyznaczeni pełnomocnicy, 
których zadaniem będzie czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji oraz sporządzanie 
wyników konsultacji w obwodzie konsultacyjnym. 

§ 6. Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający w szczególności terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji w obwodach konsultacyjnych, wyznaczenie pełnomocnika 
ds. konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wynik konsultacji, zostanie zatwierdzony 
i podany do publicznej wiadomości w formie zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 7. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone przez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicy 
ogłoszeń i stronie internetowej Gminy Wodzisław. 

§ 8. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/354/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu8 z dnia 8 grudnia 2021r. 
w sprawie określenia trybu konsultacji dotyczących wydzielenia z części miejscowości Strzeszkowice odrębnej 
miejscowości Piskorzowice, położonej w gminie Wodzisław, w powiecie jędrzejowskim, w województwie 
świętokrzyskim. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD445D2-BB1F-453F-82F5-562C22436E17. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/369/2021 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD445D2-BB1F-453F-82F5-562C22436E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/369/2021 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

 Konsultacje z mieszkańcami sołectw Strzeszkowice i Piskorzowice w sprawie 

określenia trybu konsultacji dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z 

Piskorzowice stanowiącą część wsi Strzeszkowice na odrębną miejscowość 

Piskorzowice, przeprowadzone w dniach ………………………….. w sołectwie 

…………………………. 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres 

zamieszkania 

Wyniki konsultacji 

„TAK” – jestem za 

wydzieleniem 

miejscowości 

Piskorzowice 

„NIE” – jestem 

przeciwny 

„0” – wstrzymuję się od 

głosu 

Podpis 

1.      

 

2.      

 

3.      

 

4.      

 

5.      

 

6.      

 

7.      

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD445D2-BB1F-453F-82F5-562C22436E17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z wykazem urzędowym nazw miejscowości i ich części, stanowiącym załącznik do obwieszczenia 
MSWiA w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części na terenie gminy Wodzisław 
funkcjonuje miejscowość Strzeszkowice stanowiącą wieś oraz miejscowość Piskorzowice stanowiąca część wsi 
Strzeszkowice. 

Uchwałą Nr 6/93 Rady Gminy w Wodzisławiu z dnia 18 marca 1993r. dokonano podziału sołectwa 
Strzeszkowice i utworzenia sołectwa Piskorzowice. Od  tego momentu na sołectwo Piskorzowice prowadzona 
jest odrębna numeracja porządkowa nieruchomości. 

Zgodnie z § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021r. w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1368), 
„Nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości”. W sytuacji gdy w dniu wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia istnieją numery porządkowe niespełniające wymogów określonych w § 
6 ust. 4, organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i adresów dokonuje przenumerowania z urzędu albo 
wnosi do rady gminy o wszczęcie procedury zmiany rodzaju miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych. 

Podjęcie stosownej Uchwały ma na celu przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw Strzeszkowice 
i Piskorzowice co jest konieczne w celu zmiany rodzaju miejscowości Piskorzowice na odrębną miejscowość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD445D2-BB1F-453F-82F5-562C22436E17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



